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Kære foreningsmedlemmer           

 

Vi har nu afholdt et par bestyrelsesmøder og herunder følger lidt information inden foreningen "går på ferie" fra 
31.03-01.10.  

ARRANGEMENTER/AKTIVITETER: 

I dag på fredagstræf har vi informeret at vi har et par arrangementer på bedding.  

Første arrangement bliver, som Vivi har skrevet om, vinsmagning, hvor vi smager på en hvidvin, en rosévin og tre 
rødvine samt lidt let tapas v. Johnny Kristensen. Det foregår d. 11/3 kl 17:00 i foreningens lokaler. Deadline for 
tilmelding er i dag– og der er stadig pladser tilbage, så vi håber på at flere tilmelder sig  

Det tidligere adviserede romsmagningsbesøg i Motril blev desværre aflyst pga. manglende tilmeldinger. 

EFTERÅRSARRANGEMENTER  

Vi fortsætter følgende til efteråret 

• Billard er en stor succes med mange hold hver uge 

• Petangue hver mandag 

• Hobby klub hver mandag 

• Vandreture – frekvens følger senere 

• Bingo 1 gang om måneden 

Se www.almu.dk for mere information om tidspunkter og ledige hold. 

 EFTERÅRSARRANGEMENTER UDOVER DE FASTE: 

Når vi starter i efteråret vil vi, hvis der er interesse for det, lave arrangementer med blandt andet linedancing og 
Karaoke, og yderligere aktiviteter diskuteres. 

Derudover forventer vi at lave et/en 

• Arrangement med Lonnie Kjer, en dansk sangerinde og sangskriver. Hun blev landskendt, da hun under navnet 
Lonnie Devantier vandt Dansk Melodi Grand Prix i 1990 med sangen “Hallo Hallo”, hvilket førte til en 
ottendeplads ved Eurovision Song Contest samme år. Endelig dato og beskrivelse følger så snart Lonnie har et 
forslag på plads til os. Derudover arbejder vi på  

• Foredrag af Karen-Margrethe Engelbrecht 

• Sangaften 

• Vintur  

• Eksistentiel diskusionsaften  

Derudover kortere ture med et par overnatninger, i samarbejde med et lokalt rejseburau  

 

  



GENERELT MHT. AKTIVITETER 

Bestyrelsen vil meget gerne iværksætte nye og forskellige arragementer. Desværre viser erfaringen at der ofte er 
få tilmeldinger, så vi vil tilpasse aktiviteter til efterspørgslen. 

De tidligere onsdagsture er generelt savnede, og har været en yderst populær aktivitet for mange. Elin og Ole 
har informeret om at når de tager turene op igen, så vil det sandsynligvis blive ca. hver anden uge der 
planlægges en tur. 

 SPØRGESKEMABESVARELSER: 

Vi har modtaget 42 besparelser ud af de 44 udleverede spørgeskemaer d. 14.02.  

Som informeret om på fredagstræf d. 21.02, er den overordnede tilfredshed god!  

Kort sammenfattet kan vi konstatere, at en del medlemmer ønsker at deltage i flere aktiviteter i foreningen (se 
sammentælling skrevet med blå ud for spørgsmål 3).  

Der er 2 der ønsker at være ansvarlig for aktiviteter (Billard/Brætspil).  

Langt de fleste får den information de ønsker. 

Den generelle tilfredshed: 5 er ok tilfredse, 10 er godt tilfreds og 27 er rigtig godt tilfredse.  

For dem som måtte have interesse, har jeg vedhæftet en spørgeskemaoversigt indeholdende sammentælling af 
alle besparelser og kommentarer. 

Skulle der være nogen der har ønsker, kommentarer etc., så er I altid velkomne til at tage fat i en fra bestyrelsen. 
Bestyrelsesmedlemmers kontaktinformation står på hjemmesiden www.almu.dk under fanen ”Bestyrelse”. 

GÆSTER I FORENINGEN: 

Det har tidligere været sådan at gæster som i fremtiden overvejer at blive medlemmer, ikke skulle betale første 
gang de kommer i foreningen. Det har været lidt svært at håndtere, og bestyrelsen har derfor besluttet at ændre 
reglen, således at første besøg er gratis uanset sandsynligheden for medlemskab.  

Børn under 12 skal ikke betale. 

Bestyrelsen forventer, at gæster og medlemmer som har gæster med, er ærlige med hensyn til, om de 
pågældende gæster har været med før.  

HVIS man ønsker at tage gæster med til fredagstræf så HUSK at informere Flemming og Gitte på forhånd – 
mobil/mail information er på www. almu.dk. under fanen ”Bestyrelse”. 

 BILLARD:  

Bestyrelsen bekræfter at tilskuere til billard, som ikke er medlemmer, ikke skal betale 4€ for at opholde sig i 
lokalerne. 

Mht. Betaling af 1€ per billardspiller, har det tidligere været besluttet at dette skulle ophøre. Emnet er taget op 
igen af Aktivitetslederne, som oplyser at der er en del løbende vedligehold og indkøb af småudstyr, - det er 
foreslået atbillardaktiviteten i størst muligt omfang skal være selvfinansierende, - derfor har vi besluttet at 
betaling af 1 EUR ved deltagelse bibeholdes.  

 ÅBNING EFTER FERIE 

Vi åbner med Gitte og Flemmings dejlige smørebrød og hyggeliget samvær igen fredag d. 03.10. Og... vi ses 
forhåbentligt inden da, -  en af de næste fredage, - indtil vi ferielukker d. 31.03. 

Herlige DSS hilsener  

Merete 


